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E kishin paralajmeruar dhe e kane bere. Tifozet e Partizanit, Ultras Guerrils kane protestuar
kunder policise dhe dhunes qe eshte ushtruar ndaj tyre. Te kuqte kane hyre ne stadium me 15
minuta vonese dhe shume thirrje kunder policeve. Sapo kane hyre ne stadium atmosfera e
pergjumur deri ne ate moment eshte ndezur.
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